年  月  日

富山県知事政策局広報課長 殿

                        申請者住所

                        申請団体名

 役職･氏名

「元気とやまマスコット きときと君」着ぐるみ借用申請書

標記について、下記のとおり着ぐるみを使用したいので、申請します。

記

１ イベント等名

２ 使 用 日 時     年    月    日     時   分 ～   時   分

３ 使 用 場 所

４ 使 用 方 法

５ 受取希望日     年   月   日（  曜日）

６ 返却日     年   月   日（  曜日）

７ 連絡先 担当者名：               電話番号：

※１ イベント等の内容が分かる資料を添付してください。

※２ イベント等への参加対象者・予定人員等を使用方法に記載してください。

【申請先】

〒930-8501   富山市新総曲輪１－７

富山県広報課（広報・イメージアップ係）

TEL：076-444-3134

（別紙）